[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11.10.2022

                                                             № 386-рл
г.  Кореновск
О  резерве управленческих кадров муниципального образования Кореновский район

В соответствии со  статьей 31 Закона Краснодарского края  от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», распоряжением главы администрации (губернатора)  Краснодарского   края    от   13 февраля 2009 года № 108-р «О  создании   резерва  управленческих   кадров Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 8 мая 2019 года №594 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Кореновский район», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район:
1.Утвердить список граждан, включенных  в резерв управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район (приложение №1).
2.Утвердить список граждан, исключенных из резерва управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район (приложение №2).
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                       И.А. Максименко.
4.Управлению службы протокола и информационной политики  администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте  администрации муниципального образования Кореновский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 11.10.2022 № 386-рл

СПИСОК
кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район
1.Граждане, включенные в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район для замещения должности руководитель муниципального учреждения:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место службы (работы), должность

	1.
	Дурнева Алеся Николаевна
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр управления образования»  муниципального образования Кореновский район, методист

	2.
	Новикова Екатерина Сергеевна
	МДОБУ ДС №32 МО Кореновский район,  старший воспитатель

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко
	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
           от 11.10.2022 № 386-рл

СПИСОК
граждан, исключенных из резерва управленческих кадров муниципального образования Кореновский район
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчетсво
	Основания для исключения из резерва

	1.
	Семисотова Ольга Юрьевна
	Личное заявление об исключении

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко